
 

 
 

 
AGP 

 
 

Деталіровка 
 ПРЯМОЇ ШЛІФУВАЛЬНОЇ МАШИНИ 

МОДЕЛІ SG6 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



 2

 
СХЕМА ВИРОБУ В РОЗІБРАНОМУ ВИГЛЯДІ 

МОДЕЛЬ SG-6 
 
 

 



 3

ПЕРЕЛІК ДЕТАЛЕЙ 
№ НАЗВА  к-сть 
1. ШНУР МЕРЕЖНИЙ  1 
2. МУФТА ШНУРА МЕРЕЖНОГО  1 
3. ФІКСАТОР ШНУРА  1 
4. ГВИНТ M4 x 14 6 
5. ВМИКАЧ-ВИМИКАЧ  1 
6. ГВИНТ M4 x 30 6 
7. ГВИНТ M4 x 16 4 
8. КОРПУС РУКОЯТКИ  1 
9. КОРПУС РУКОЯТКИ  1 
10. ЕЛЕКТРИЧНА ПЛАТА  1 
11. КОЛЕСО РЕГУЛЮВАННЯ ЕЛЕКТРОПЛАТИ  1 
12. ГВИНТ M4 x 10 4 
13. ПРУЖИНА  2 
14. ВУГІЛЬНА ЩІТКА 7 x 11 2 
15. ЩІТКОТРИМАЧ 7 x 11 2 
16. ГВИНТ M4 x 10 1 
17. ПЛОСКА ШАЙБА M4 1 
18. ПЛАСТМАСОВА ШАЙБА 04 x 011 x 1 1 
19. МАГНІТ 08 x 015 x 5 1 
20. ПРОКЛАДКА 08 x 012 x 10.5 1 
21. КОРПУС ДВИГУНА  1 
22. СТАТОР  1 
23. ГВИНТ M5 x 60 2 
24. КОЖУХ ВЕНТИЛЯТОРА  1 
25. КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 608 zz 1 
26. ЯКІР M1.0 6T 1 
27. КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 6000-2RS 1 
28. ФЛАНЕЦЬ РОТОРА  1 
29. ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ S-12 1 
30. ЗУБЧАСТЕ КОЛЕСО M1.0 33T 1 
31. ПРОКЛАДКА 015.1 x 022 x 5 1 
32. КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 6002 zz 1 
33. КОРПУС РЕДУКТОРА  1 
34. ГВИНТ M5 x 50 4 
35. ПЕРЕДНЯ РУКОЯТКА ПРАВА ЧАСТИНА  1 
36. ПЕРЕДНЯ РУКОЯТКА ЛІВА ЧАСТИНА  1 
37. КУЛЬКОВИЙ ПІДШИПНИК 6203 2RS 1 
38. ПРУЖИННЕ КІЛЬЦЕ R-40 1 
39. ШПОНКА 4 x 4 x 8 1 
40. ВАЛ  1 
41. ГВИНТ M5 x 12 2 
42. КОЖУХ  1 
43. ФІКСАТОР КОЖУХА  1 
44. ОПОРНИЙ ФЛАНЕЦЬ  1 
45. ГАЙКА ОПОРНОГО ФЛАНЦЯ 31.9 1 
46. ДИСКОТРИМАЧ  1 
47. ТОРЦЕВИЙ КЛЮЧ  1 
48. ГАЙКОВИЙ КЛЮЧ M17 1 
49. ГАЙКОВИЙ КЛЮЧ M22 1 
 


